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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 1 Bayanlar, 200m Karışık Açık
20.12.2023 - 9:00 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 2:07.16 V.ZEYNEP GÜNEŞ KAZAN (RUS) 5.11.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 2:10.72 V.ZEYNEP GÜNEŞ İSTANBUL 24.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 2:11.14 VİKTORİA ZEYNEP GÜNEŞ İSTANBUL 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 2:12.70 Deniz ERTAN İSTANBUL 24.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 2:16.67 NEHİR ÖNER İSTANBUL 10.11.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:16.67 NEHİR ÖNER İSTANBUL 10.11.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:18.48 Göksu DOĞAN İSTANBUL 23.12.2018

13 YAŞ BRJ 13: 2:39.40  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:35.69  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:33.06  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:28.58  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:26.89

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Derin AKAR 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 2:23.56 611 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.58 13.58 75m: 49.03 18.76 125m: 1:27.09 19.94 175m: 2:06.42 17.93
50m: 30.27 16.69 100m: 1:07.15 18.12 150m: 1:48.49 21.40 200m: 2:23.56 17.14

2. Asya Melek ALP 10 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:26.14 579 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.17 14.17 75m: 49.28 18.82 125m: 1:30.28 22.37 175m: 2:09.98 17.90
50m: 30.46 16.29 100m: 1:07.91 18.63 150m: 1:52.08 21.80 200m: 2:26.14 16.16

3. Duru ÖZSOY 10 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:31.21 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.45 32.45 100m: 1:12.59 40.14 150m: 1:57.61 45.02 200m: 2:31.21 33.60

4. Okyanus ŞENÇOLAKLAR 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:32.47 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.37 32.37 100m: 1:10.33 37.96 150m: 1:57.19 46.86 200m: 2:32.47 35.28

5. Beril BOZDEMİR 10 Bosch Spor Kulübü 2:33.18 503
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.79 34.79 100m: 1:14.78 39.99 150m: 1:57.51 42.73 200m: 2:33.18 35.67

6. Beliz GÜMÜŞ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:33.72 498
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.37 33.37 100m: 1:12.00 38.63 150m: 1:59.00 47.00 200m: 2:33.72 34.72

7. Nil Nehir ÖZDEMİR 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:34.28 492
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.97 33.97 100m: 1:14.98 41.01 150m: 1:58.95 43.97 200m: 2:34.28 35.33

8. Alya ŞENMAN 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:34.73 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.20 37.40 150m: 2:00.02 47.82 200m: 2:34.73 34.71

9. Nazlı ŞEHİRALTI 10 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:35.23 483
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.44 31.44 100m: 1:09.20 37.76 150m: 1:44.80 35.60 200m: 2:35.23 50.43

10. Asya ALTIN 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:35.61 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.72 34.72 100m: 1:13.48 38.76 150m: 2:00.85 47.37 200m: 2:35.61 34.76

11. Duru TÜMERDEM 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:36.30 473
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.06 34.06 100m: 1:13.48 39.42 150m: 2:01.39 47.91 200m: 2:36.30 34.91



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:03 - Sayfa 2
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Yarış 1, Kızlar, 200m Karışık, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

12. Başak DİNÇER 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:36.51 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.47 15.47 75m: 55.31 20.91 125m: 1:38.74 23.07 175m: 2:20.13 17.87
50m: 34.40 18.93 100m: 1:15.67 20.36 150m: 2:02.26 23.52 200m: 2:36.51 16.38

13. Tanem Serra ALTINDİŞ 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:37.35 464
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.03 35.03 100m: 1:16.50 41.47 150m: 2:03.69 47.19 200m: 2:37.35 33.66

14. Ekin ÖZTURAN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:38.46 454
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.70 15.70 75m: 55.23 21.03 125m: 1:38.65 23.46 175m: 2:21.28 18.93
50m: 34.20 18.50 100m: 1:15.19 19.96 150m: 2:02.35 23.70 200m: 2:38.46 17.18

15. Odya TOKSOY 10 V.A.M.O.S 2:38.60 453
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.98 31.98 100m: 1:11.83 39.85 150m: 2:01.29 49.46 200m: 2:38.60 37.31

16. Melis MUTLU 10 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:38.91 450
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.02 16.02 75m: 56.32 20.82 125m: 1:39.36 22.44 175m: 2:21.42 18.97
50m: 35.50 19.48 100m: 1:16.92 20.60 150m: 2:02.45 23.09 200m: 2:38.91 17.49

17. Selin DÜNDAR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 2:40.30 439
50m: 33.71 33.71 100m: 1:12.80 39.09 150m: 2:02.59 49.79 200m: 2:40.30 37.71

18. Elif Ela ÖZUĞUR 10 Fırtına Swimming Spor Kulübü 2:40.36 438
50m: 33.86 33.86 100m: 1:15.69 41.83 150m: 2:03.28 47.59 200m: 2:40.36 37.08

19. Azra ŞENER 10 Ordu Kuzey Spor 2:40.73 435
25m: 16.02 16.02 75m: 55.65 20.82 125m: 1:39.31 23.00 175m: 2:22.47 19.00
50m: 34.83 18.81 100m: 1:16.31 20.66 150m: 2:03.47 24.16 200m: 2:40.73 18.26

20. Ece Su SEÇKİ 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:40.79 435
25m: 15.84 15.84 75m: 54.77 20.21 125m: 1:38.91 24.64 175m: 2:23.17 19.02
50m: 34.56 18.72 100m: 1:14.27 19.50 150m: 2:04.15 25.24 200m: 2:40.79 17.62

21. Ebru Nas GÜVENLER 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:42.46 422
25m: 16.05 16.05 75m: 54.88 20.03 125m: 1:39.59 25.53 175m: 2:24.23 19.53
50m: 34.85 18.80 100m: 1:14.06 19.18 150m: 2:04.70 25.11 200m: 2:42.46 18.23

22. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:42.54 421
25m: 16.31 16.31 75m: 56.57 21.10 125m: 1:41.56 24.38 175m: 2:24.73 18.72
50m: 35.47 19.16 100m: 1:17.18 20.61 150m: 2:06.01 24.45 200m: 2:42.54 17.81

23. Ela AKIL 10 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 2:44.98 402
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.77 41.54 150m: 2:08.21 50.44 200m: 2:44.98 36.77

disk. Ela IŞCAN 10 Galatasaray Spor Kulübü
SW 7.6 - Dönüşte veya bitirişte duvara dokunma her iki elle ayrılmış olarak eş zamanlı
yapılmadığından SW 7.6 (Zaman: 9:27)

25m: 15.14 15.14 75m: 51.99 19.25 125m: 1:30.10 19.84 175m: 2:07.58 17.25
50m: 32.74 17.60 100m: 1:10.26 18.27 150m: 1:50.33 20.23

14 yaş

1. Hatice Defne GÜL 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:23.76 609 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.19 14.19 75m: 50.20 18.57 125m: 1:29.86 21.77 175m: 2:08.25 17.12
50m: 31.63 17.44 100m: 1:08.09 17.89 150m: 1:51.13 21.27 200m: 2:23.76 15.51

2. Alisa ENERCAN 09 Enka Spor Kulübü 2:24.69 597 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.33 14.33 75m: 49.59 18.39 125m: 1:29.28 21.87 175m: 2:08.44 16.96
50m: 31.20 16.87 100m: 1:07.41 17.82 150m: 1:51.48 22.20 200m: 2:24.69 16.25
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3. Melisa ÖZMEN 09 Enka Spor Kulübü 2:25.60 586 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.43 14.43 75m: 50.02 18.48 125m: 1:30.55 22.39 175m: 2:09.97 17.04
50m: 31.54 17.11 100m: 1:08.16 18.14 150m: 1:52.93 22.38 200m: 2:25.60 15.63

4. Eylül ÖZGÜR 09 Bosch Spor Kulübü 2:26.44 576 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.60 14.60 75m: 51.39 19.24 125m: 1:31.19 21.19 175m: 2:10.11 17.88
50m: 32.15 17.55 100m: 1:10.00 18.61 150m: 1:52.23 21.04 200m: 2:26.44 16.33

5. Miray AYDIN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:27.31 566 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 50.16 19.91 125m: 1:30.82 21.53 175m: 2:10.70 17.91
50m: 30.25 16.65 100m: 1:09.29 19.13 150m: 1:52.79 21.97 200m: 2:27.31 16.61

6. Beyza IŞIK 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:27.72 561 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.97 31.97 100m: 1:10.44 38.47 150m: 1:54.56 44.12 200m: 2:27.72 33.16

7. Melek BAŞARAN 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:31.04 525 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.77 32.77 100m: 1:11.10 38.33 150m: 1:55.60 44.50 200m: 2:31.04 35.44

8. Hatice Hira DURMAZ 09 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:31.76 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.03 32.03 100m: 1:09.04 37.01 150m: 1:56.94 47.90 200m: 2:31.76 34.82

9. Yasemin ÇATMAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:35.79 478
50m: 32.69 32.69 100m: 1:12.44 39.75 150m: 1:59.22 46.78 200m: 2:35.79 36.57

10. Inanç GÜVERCİN 09 Enka Spor Kulübü 2:37.44 463
50m: 32.19 32.19 100m: 1:13.01 40.82 150m: 2:02.64 49.63 200m: 2:37.44 34.80

11. Aslı ÖNAL 09 Kırklareli Su Sporları Spor Kulubü 2:37.65 461
12. Eda BURMA 09 Denizkızı Sualtı Ve Doğa Sporları Klb 2:38.27 456

50m: 33.10 33.10 100m: 1:11.01 37.91 150m: 2:02.39 51.38 200m: 2:38.27 35.88

13. Duru EVCİLER 09 Enka Spor Kulübü 2:39.72 444
50m: 33.72 33.72 100m: 1:14.83 41.11 150m: 2:02.67 47.84 200m: 2:39.72 37.05

15 yaş

1. Nehir ÖNER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:19.65 664 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.79 13.79 75m: 48.78 18.49 125m: 1:26.96 20.11 175m: 2:03.89 16.55
50m: 30.29 16.50 100m: 1:06.85 18.07 150m: 1:47.34 20.38 200m: 2:19.65 15.76

2. Elif Ece TETİK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.24 615 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.51 14.51 75m: 50.01 18.54 125m: 1:29.27 21.88 175m: 2:07.71 16.77
50m: 31.47 16.96 100m: 1:07.39 17.38 150m: 1:50.94 21.67 200m: 2:23.24 15.53

3. Aleyna AYGÜN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:28.85 548 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.24 15.24 75m: 52.29 19.07 125m: 1:32.38 22.01 175m: 2:12.57 18.19
50m: 33.22 17.98 100m: 1:10.37 18.08 150m: 1:54.38 22.00 200m: 2:28.85 16.28

4. Yonca Karin BOZTEPE 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:31.82 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.58 30.58 100m: 1:09.12 38.54 150m: 1:55.27 46.15 200m: 2:31.82 36.55
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5. Defne SARI 08 Aykon Spor Kulübü 2:31.95 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.26 31.26 100m: 1:10.60 39.34 150m: 1:54.36 43.76 200m: 2:31.95 37.59

6. Minel HACIOĞLU 08 Enka Spor Kulübü 2:32.71 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.12 15.12 75m: 51.92 19.68 125m: 1:34.28 23.72 175m: 2:15.94 18.38
50m: 32.24 17.12 100m: 1:10.56 18.64 150m: 1:57.56 23.28 200m: 2:32.71 16.77

7. Ilay YİĞİTER 08 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:32.84 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.69 36.57 150m: 1:56.39 46.70 200m: 2:32.84 36.45

8. Asya TUNÇ 08 Gündoğdu Red Dolphıns 2:33.19 503
50m: 32.45 32.45 100m: 1:10.92 38.47 150m: 1:58.75 47.83 200m: 2:33.19 34.44

9. Dora GÜVENGEZ 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:33.34 501
50m: 31.74 31.74 100m: 1:11.07 39.33 150m: 1:57.07 46.00 200m: 2:33.34 36.27

10. Eslem KILIÇ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:37.43 463
50m: 32.00 32.00 100m: 1:13.12 41.12 150m: 1:58.42 45.30 200m: 2:37.43 39.01

11. Nehir ARIK 08 Enka Spor Kulübü 2:40.30 439
50m: 34.80 34.80 100m: 1:17.12 42.32 150m: 2:04.34 47.22 200m: 2:40.30 35.96

12. Zeynep Ecrin CANİK 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:41.42 430
50m: 34.87 34.87 100m: 1:16.17 41.30 150m: 2:01.51 45.34 200m: 2:41.42 39.91

14 - 18 yaşları arası

1. Nisa Gül SERDAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.83 706 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.08 14.08 75m: 48.38 18.39 125m: 1:25.12 19.46 175m: 2:01.35 16.34
50m: 29.99 15.91 100m: 1:05.66 17.28 150m: 1:45.01 19.89 200m: 2:16.83 15.48

2. Sudem DENİZLİ 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:17.09 702 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.70 13.70 75m: 47.81 17.45 125m: 1:24.44 20.26 175m: 2:01.61 17.03
50m: 30.36 16.66 100m: 1:04.18 16.37 150m: 1:44.58 20.14 200m: 2:17.09 15.48

3. Ipek Burcu AYDINER 06 Enka Spor Kulübü 2:19.53 666 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.84 13.84 75m: 48.68 18.61 125m: 1:26.94 20.03 175m: 2:04.01 16.76
50m: 30.07 16.23 100m: 1:06.91 18.23 150m: 1:47.25 20.31 200m: 2:19.53 15.52

4. Nehir ÖNER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:19.65 664 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.79 13.79 75m: 48.78 18.49 125m: 1:26.96 20.11 175m: 2:03.89 16.55
50m: 30.29 16.50 100m: 1:06.85 18.07 150m: 1:47.34 20.38 200m: 2:19.65 15.76

5. Nehir ÖZ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:20.53 652 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.02 14.02 75m: 48.37 17.82 125m: 1:26.82 20.89 175m: 2:03.60 15.97
50m: 30.55 16.53 100m: 1:05.93 17.56 150m: 1:47.63 20.81 200m: 2:20.53 16.93

6. Belis ŞAKAR 07 Enka Spor Kulübü 2:21.79 634 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.14 14.14 75m: 48.61 17.94 125m: 1:27.10 20.75 175m: 2:05.39 16.88
50m: 30.67 16.53 100m: 1:06.35 17.74 150m: 1:48.51 21.41 200m: 2:21.79 16.40

7. Defne COŞKUN 05 Istek Spor Kulübü 2:21.94 632 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.57 14.57 75m: 51.71 20.04 125m: 1:30.33 19.46 175m: 2:06.78 17.05
50m: 31.67 17.10 100m: 1:10.87 19.16 150m: 1:49.73 19.40 200m: 2:21.94 15.16
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8. Esra Simay ÖZDABAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:22.19 629 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.46 14.46 75m: 49.05 18.13 125m: 1:27.62 21.37 175m: 2:06.72 17.44
50m: 30.92 16.46 100m: 1:06.25 17.20 150m: 1:49.28 21.66 200m: 2:22.19 15.47

9. Ceren UYSAL 07 Motto Spor Kulübü Derneği 2:22.71 622 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.17 14.17 75m: 49.92 19.02 125m: 1:28.97 21.09 175m: 2:07.09 16.90
50m: 30.90 16.73 100m: 1:07.88 17.96 150m: 1:50.19 21.22 200m: 2:22.71 15.62

10. Sena ERDEM 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:22.80 621 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.05 14.05 75m: 49.31 18.44 125m: 1:27.77 21.24 175m: 2:06.63 17.58
50m: 30.87 16.82 100m: 1:06.53 17.22 150m: 1:49.05 21.28 200m: 2:22.80 16.17

11. Elif Ece TETİK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.24 615 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.51 14.51 75m: 50.01 18.54 125m: 1:29.27 21.88 175m: 2:07.71 16.77
50m: 31.47 16.96 100m: 1:07.39 17.38 150m: 1:50.94 21.67 200m: 2:23.24 15.53

12. Hatice Defne GÜL 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:23.76 609 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.19 14.19 75m: 50.20 18.57 125m: 1:29.86 21.77 175m: 2:08.25 17.12
50m: 31.63 17.44 100m: 1:08.09 17.89 150m: 1:51.13 21.27 200m: 2:23.76 15.51

13. Zeynep Selin ŞAHİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:24.20 603 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.85 14.85 75m: 50.97 18.87 125m: 1:29.99 21.58 175m: 2:08.53 17.11
50m: 32.10 17.25 100m: 1:08.41 17.44 150m: 1:51.42 21.43 200m: 2:24.20 15.67

14. Alisa ENERCAN 09 Enka Spor Kulübü 2:24.69 597 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.33 14.33 75m: 49.59 18.39 125m: 1:29.28 21.87 175m: 2:08.44 16.96
50m: 31.20 16.87 100m: 1:07.41 17.82 150m: 1:51.48 22.20 200m: 2:24.69 16.25

15. Beliz ÖZDOLAP 07 Nevşehir Gençlik Merkezi Ve Spor Kulübü Derneği2:25.09 592 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.46 14.46 75m: 51.04 19.27 125m: 1:30.67 20.74 175m: 2:08.77 17.30
50m: 31.77 17.31 100m: 1:09.93 18.89 150m: 1:51.47 20.80 200m: 2:25.09 16.32

16. Bahar GÜRSU 07 Enka Spor Kulübü 2:25.15 591 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.48 14.48 75m: 49.93 18.81 125m: 1:30.52 21.99 175m: 2:09.32 16.65
50m: 31.12 16.64 100m: 1:08.53 18.60 150m: 1:52.67 22.15 200m: 2:25.15 15.83

17. Melisa ÖZMEN 09 Enka Spor Kulübü 2:25.60 586 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.43 14.43 75m: 50.02 18.48 125m: 1:30.55 22.39 175m: 2:09.97 17.04
50m: 31.54 17.11 100m: 1:08.16 18.14 150m: 1:52.93 22.38 200m: 2:25.60 15.63

18. Eylül ÖZGÜR 09 Bosch Spor Kulübü 2:26.44 576 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.60 14.60 75m: 51.39 19.24 125m: 1:31.19 21.19 175m: 2:10.11 17.88
50m: 32.15 17.55 100m: 1:10.00 18.61 150m: 1:52.23 21.04 200m: 2:26.44 16.33

19. Miray AYDIN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:27.31 566 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 50.16 19.91 125m: 1:30.82 21.53 175m: 2:10.70 17.91
50m: 30.25 16.65 100m: 1:09.29 19.13 150m: 1:52.79 21.97 200m: 2:27.31 16.61

20. Beyza IŞIK 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:27.72 561 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.97 31.97 100m: 1:10.44 38.47 150m: 1:54.56 44.12 200m: 2:27.72 33.16
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 1, Bayanlar, 200m Karışık, Prelim, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

21. Tuana TURHAN 06 Enka Spor Kulübü 2:28.22 555 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.16 14.16 75m: 50.22 19.43 125m: 1:30.72 22.07 175m: 2:10.99 18.08
50m: 30.79 16.63 100m: 1:08.65 18.43 150m: 1:52.91 22.19 200m: 2:28.22 17.23

22. Aleyna AYGÜN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:28.85 548 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.24 15.24 75m: 52.29 19.07 125m: 1:32.38 22.01 175m: 2:12.57 18.19
50m: 33.22 17.98 100m: 1:10.37 18.08 150m: 1:54.38 22.00 200m: 2:28.85 16.28

23. Ela Melis BULAT 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:29.40 542 C
25m: 14.54 14.54 75m: 51.09 18.42 125m: 1:31.32 23.08 175m: 2:12.38 18.18
50m: 32.67 18.13 100m: 1:08.24 17.15 150m: 1:54.20 22.88 200m: 2:29.40 17.02

24. Melek BAŞARAN 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:31.04 525 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.77 32.77 100m: 1:11.10 38.33 150m: 1:55.60 44.50 200m: 2:31.04 35.44

25. Hatice Hira DURMAZ 09 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:31.76 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.03 32.03 100m: 1:09.04 37.01 150m: 1:56.94 47.90 200m: 2:31.76 34.82

26. Yonca Karin BOZTEPE 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:31.82 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.58 30.58 100m: 1:09.12 38.54 150m: 1:55.27 46.15 200m: 2:31.82 36.55

27. Defne SARI 08 Aykon Spor Kulübü 2:31.95 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.26 31.26 100m: 1:10.60 39.34 150m: 1:54.36 43.76 200m: 2:31.95 37.59

28. Minel HACIOĞLU 08 Enka Spor Kulübü 2:32.71 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.12 15.12 75m: 51.92 19.68 125m: 1:34.28 23.72 175m: 2:15.94 18.38
50m: 32.24 17.12 100m: 1:10.56 18.64 150m: 1:57.56 23.28 200m: 2:32.71 16.77

29. Ilay YİĞİTER 08 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:32.84 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.69 36.57 150m: 1:56.39 46.70 200m: 2:32.84 36.45

30. Asya TUNÇ 08 Gündoğdu Red Dolphıns 2:33.19 503
50m: 32.45 32.45 100m: 1:10.92 38.47 150m: 1:58.75 47.83 200m: 2:33.19 34.44

31. Dora GÜVENGEZ 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:33.34 501
50m: 31.74 31.74 100m: 1:11.07 39.33 150m: 1:57.07 46.00 200m: 2:33.34 36.27

32. Yasemin ÇATMAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:35.79 478
50m: 32.69 32.69 100m: 1:12.44 39.75 150m: 1:59.22 46.78 200m: 2:35.79 36.57

33. Eslem KILIÇ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:37.43 463
50m: 32.00 32.00 100m: 1:13.12 41.12 150m: 1:58.42 45.30 200m: 2:37.43 39.01

34. Inanç GÜVERCİN 09 Enka Spor Kulübü 2:37.44 463
50m: 32.19 32.19 100m: 1:13.01 40.82 150m: 2:02.64 49.63 200m: 2:37.44 34.80

35. Aslı ÖNAL 09 Kırklareli Su Sporları Spor Kulubü 2:37.65 461
36. Eda BURMA 09 Denizkızı Sualtı Ve Doğa Sporları Klb 2:38.27 456

50m: 33.10 33.10 100m: 1:11.01 37.91 150m: 2:02.39 51.38 200m: 2:38.27 35.88

37. Duru EVCİLER 09 Enka Spor Kulübü 2:39.72 444
50m: 33.72 33.72 100m: 1:14.83 41.11 150m: 2:02.67 47.84 200m: 2:39.72 37.05

38. Nehir ARIK 08 Enka Spor Kulübü 2:40.30 439
50m: 34.80 34.80 100m: 1:17.12 42.32 150m: 2:04.34 47.22 200m: 2:40.30 35.96

39. Zeynep Ecrin CANİK 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:41.42 430
50m: 34.87 34.87 100m: 1:16.17 41.30 150m: 2:01.51 45.34 200m: 2:41.42 39.91
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 1, Bayanlar, 200m Karışık, Prelim

Açık

1. Nisa Gül SERDAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:16.83 706 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.08 14.08 75m: 48.38 18.39 125m: 1:25.12 19.46 175m: 2:01.35 16.34
50m: 29.99 15.91 100m: 1:05.66 17.28 150m: 1:45.01 19.89 200m: 2:16.83 15.48

2. Sudem DENİZLİ 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:17.09 702 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.70 13.70 75m: 47.81 17.45 125m: 1:24.44 20.26 175m: 2:01.61 17.03
50m: 30.36 16.66 100m: 1:04.18 16.37 150m: 1:44.58 20.14 200m: 2:17.09 15.48

3. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:17.62 694 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.59 13.59 75m: 47.37 17.91 125m: 1:25.17 20.51 175m: 2:02.45 16.50
50m: 29.46 15.87 100m: 1:04.66 17.29 150m: 1:45.95 20.78 200m: 2:17.62 15.17

4. Mina Ada SOLAKER 04 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.64 679 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.85 13.85 75m: 47.72 17.57 125m: 1:25.30 20.32 175m: 2:02.78 17.10
50m: 30.15 16.30 100m: 1:04.98 17.26 150m: 1:45.68 20.38 200m: 2:18.64 15.86

5. Ipek Burcu AYDINER 06 Enka Spor Kulübü 2:19.53 666 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.84 13.84 75m: 48.68 18.61 125m: 1:26.94 20.03 175m: 2:04.01 16.76
50m: 30.07 16.23 100m: 1:06.91 18.23 150m: 1:47.25 20.31 200m: 2:19.53 15.52

6. Nehir ÖNER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:19.65 664 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.79 13.79 75m: 48.78 18.49 125m: 1:26.96 20.11 175m: 2:03.89 16.55
50m: 30.29 16.50 100m: 1:06.85 18.07 150m: 1:47.34 20.38 200m: 2:19.65 15.76

7. Nehir ÖZ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:20.53 652 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.02 14.02 75m: 48.37 17.82 125m: 1:26.82 20.89 175m: 2:03.60 15.97
50m: 30.55 16.53 100m: 1:05.93 17.56 150m: 1:47.63 20.81 200m: 2:20.53 16.93

8. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:20.67 650 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.21 14.21 75m: 49.06 18.63 125m: 1:27.56 20.55 175m: 2:05.36 16.74
50m: 30.43 16.22 100m: 1:07.01 17.95 150m: 1:48.62 21.06 200m: 2:20.67 15.31

9. Belis ŞAKAR 07 Enka Spor Kulübü 2:21.79 634 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.14 14.14 75m: 48.61 17.94 125m: 1:27.10 20.75 175m: 2:05.39 16.88
50m: 30.67 16.53 100m: 1:06.35 17.74 150m: 1:48.51 21.41 200m: 2:21.79 16.40

10. Defne COŞKUN 05 Istek Spor Kulübü 2:21.94 632 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.57 14.57 75m: 51.71 20.04 125m: 1:30.33 19.46 175m: 2:06.78 17.05
50m: 31.67 17.10 100m: 1:10.87 19.16 150m: 1:49.73 19.40 200m: 2:21.94 15.16

11. Esra Simay ÖZDABAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:22.19 629 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.46 14.46 75m: 49.05 18.13 125m: 1:27.62 21.37 175m: 2:06.72 17.44
50m: 30.92 16.46 100m: 1:06.25 17.20 150m: 1:49.28 21.66 200m: 2:22.19 15.47

12. Ceren UYSAL 07 Motto Spor Kulübü Derneği 2:22.71 622 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.17 14.17 75m: 49.92 19.02 125m: 1:28.97 21.09 175m: 2:07.09 16.90
50m: 30.90 16.73 100m: 1:07.88 17.96 150m: 1:50.19 21.22 200m: 2:22.71 15.62
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Yarış 1, Bayanlar, 200m Karışık, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

13. Sena ERDEM 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:22.80 621 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.05 14.05 75m: 49.31 18.44 125m: 1:27.77 21.24 175m: 2:06.63 17.58
50m: 30.87 16.82 100m: 1:06.53 17.22 150m: 1:49.05 21.28 200m: 2:22.80 16.17

14. Elif Ece TETİK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.24 615 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.51 14.51 75m: 50.01 18.54 125m: 1:29.27 21.88 175m: 2:07.71 16.77
50m: 31.47 16.96 100m: 1:07.39 17.38 150m: 1:50.94 21.67 200m: 2:23.24 15.53

15. Derin AKAR 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 2:23.56 611 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.58 13.58 75m: 49.03 18.76 125m: 1:27.09 19.94 175m: 2:06.42 17.93
50m: 30.27 16.69 100m: 1:07.15 18.12 150m: 1:48.49 21.40 200m: 2:23.56 17.14

16. Hatice Defne GÜL 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:23.76 609 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.19 14.19 75m: 50.20 18.57 125m: 1:29.86 21.77 175m: 2:08.25 17.12
50m: 31.63 17.44 100m: 1:08.09 17.89 150m: 1:51.13 21.27 200m: 2:23.76 15.51

17. Zeynep Selin ŞAHİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:24.20 603 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.85 14.85 75m: 50.97 18.87 125m: 1:29.99 21.58 175m: 2:08.53 17.11
50m: 32.10 17.25 100m: 1:08.41 17.44 150m: 1:51.42 21.43 200m: 2:24.20 15.67

18. Alisa ENERCAN 09 Enka Spor Kulübü 2:24.69 597 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.33 14.33 75m: 49.59 18.39 125m: 1:29.28 21.87 175m: 2:08.44 16.96
50m: 31.20 16.87 100m: 1:07.41 17.82 150m: 1:51.48 22.20 200m: 2:24.69 16.25

19. Beliz ÖZDOLAP 07 Nevşehir Gençlik Merkezi Ve Spor Kulübü Derneği2:25.09 592 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.46 14.46 75m: 51.04 19.27 125m: 1:30.67 20.74 175m: 2:08.77 17.30
50m: 31.77 17.31 100m: 1:09.93 18.89 150m: 1:51.47 20.80 200m: 2:25.09 16.32

20. Bahar GÜRSU 07 Enka Spor Kulübü 2:25.15 591 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.48 14.48 75m: 49.93 18.81 125m: 1:30.52 21.99 175m: 2:09.32 16.65
50m: 31.12 16.64 100m: 1:08.53 18.60 150m: 1:52.67 22.15 200m: 2:25.15 15.83

21. Melisa ÖZMEN 09 Enka Spor Kulübü 2:25.60 586 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.43 14.43 75m: 50.02 18.48 125m: 1:30.55 22.39 175m: 2:09.97 17.04
50m: 31.54 17.11 100m: 1:08.16 18.14 150m: 1:52.93 22.38 200m: 2:25.60 15.63

22. Asya Melek ALP 10 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:26.14 579 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.17 14.17 75m: 49.28 18.82 125m: 1:30.28 22.37 175m: 2:09.98 17.90
50m: 30.46 16.29 100m: 1:07.91 18.63 150m: 1:52.08 21.80 200m: 2:26.14 16.16

23. Eylül ÖZGÜR 09 Bosch Spor Kulübü 2:26.44 576 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.60 14.60 75m: 51.39 19.24 125m: 1:31.19 21.19 175m: 2:10.11 17.88
50m: 32.15 17.55 100m: 1:10.00 18.61 150m: 1:52.23 21.04 200m: 2:26.44 16.33

24. Miray AYDIN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:27.31 566 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 50.16 19.91 125m: 1:30.82 21.53 175m: 2:10.70 17.91
50m: 30.25 16.65 100m: 1:09.29 19.13 150m: 1:52.79 21.97 200m: 2:27.31 16.61

25. Beyza IŞIK 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:27.72 561 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.97 31.97 100m: 1:10.44 38.47 150m: 1:54.56 44.12 200m: 2:27.72 33.16
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Sıra YB Zaman Derece

26. Tuana TURHAN 06 Enka Spor Kulübü 2:28.22 555 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.16 14.16 75m: 50.22 19.43 125m: 1:30.72 22.07 175m: 2:10.99 18.08
50m: 30.79 16.63 100m: 1:08.65 18.43 150m: 1:52.91 22.19 200m: 2:28.22 17.23

27. Aleyna AYGÜN 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:28.85 548 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.24 15.24 75m: 52.29 19.07 125m: 1:32.38 22.01 175m: 2:12.57 18.19
50m: 33.22 17.98 100m: 1:10.37 18.08 150m: 1:54.38 22.00 200m: 2:28.85 16.28

28. Ela Melis BULAT 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:29.40 542 C
25m: 14.54 14.54 75m: 51.09 18.42 125m: 1:31.32 23.08 175m: 2:12.38 18.18
50m: 32.67 18.13 100m: 1:08.24 17.15 150m: 1:54.20 22.88 200m: 2:29.40 17.02

29. Duru ŞİBİK 02 Enka Spor Kulübü 2:30.26 533 C
25m: 14.34 14.34 75m: 51.86 20.37 125m: 1:32.88 21.59 175m: 2:12.99 18.69
50m: 31.49 17.15 100m: 1:11.29 19.43 150m: 1:54.30 21.42 200m: 2:30.26 17.27

30. Melek BAŞARAN 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:31.04 525 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.77 32.77 100m: 1:11.10 38.33 150m: 1:55.60 44.50 200m: 2:31.04 35.44

31. Duru ÖZSOY 10 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:31.21 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.45 32.45 100m: 1:12.59 40.14 150m: 1:57.61 45.02 200m: 2:31.21 33.60

32. Hatice Hira DURMAZ 09 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:31.76 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.03 32.03 100m: 1:09.04 37.01 150m: 1:56.94 47.90 200m: 2:31.76 34.82

33. Yonca Karin BOZTEPE 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:31.82 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.58 30.58 100m: 1:09.12 38.54 150m: 1:55.27 46.15 200m: 2:31.82 36.55

34. Defne SARI 08 Aykon Spor Kulübü 2:31.95 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.26 31.26 100m: 1:10.60 39.34 150m: 1:54.36 43.76 200m: 2:31.95 37.59

35. Okyanus ŞENÇOLAKLAR 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:32.47 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.37 32.37 100m: 1:10.33 37.96 150m: 1:57.19 46.86 200m: 2:32.47 35.28

36. Minel HACIOĞLU 08 Enka Spor Kulübü 2:32.71 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.12 15.12 75m: 51.92 19.68 125m: 1:34.28 23.72 175m: 2:15.94 18.38
50m: 32.24 17.12 100m: 1:10.56 18.64 150m: 1:57.56 23.28 200m: 2:32.71 16.77

37. Ilay YİĞİTER 08 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:32.84 506
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.69 36.57 150m: 1:56.39 46.70 200m: 2:32.84 36.45

38. Beril BOZDEMİR 10 Bosch Spor Kulübü 2:33.18 503
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.79 34.79 100m: 1:14.78 39.99 150m: 1:57.51 42.73 200m: 2:33.18 35.67

39. Asya TUNÇ 08 Gündoğdu Red Dolphıns 2:33.19 503
50m: 32.45 32.45 100m: 1:10.92 38.47 150m: 1:58.75 47.83 200m: 2:33.19 34.44

40. Dora GÜVENGEZ 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:33.34 501
50m: 31.74 31.74 100m: 1:11.07 39.33 150m: 1:57.07 46.00 200m: 2:33.34 36.27

41. Beliz GÜMÜŞ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:33.72 498
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.37 33.37 100m: 1:12.00 38.63 150m: 1:59.00 47.00 200m: 2:33.72 34.72
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Yarış 1, Bayanlar, 200m Karışık, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

42. Nil Nehir ÖZDEMİR 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:34.28 492
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.97 33.97 100m: 1:14.98 41.01 150m: 1:58.95 43.97 200m: 2:34.28 35.33

43. Alya ŞENMAN 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:34.73 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.20 37.40 150m: 2:00.02 47.82 200m: 2:34.73 34.71

44. Nazlı ŞEHİRALTI 10 Ileri Nesil Spor Kulübü 2:35.23 483
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.44 31.44 100m: 1:09.20 37.76 150m: 1:44.80 35.60 200m: 2:35.23 50.43

45. Asya ALTIN 10 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:35.61 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.72 34.72 100m: 1:13.48 38.76 150m: 2:00.85 47.37 200m: 2:35.61 34.76

46. Yasemin ÇATMAZ 09 Enka Spor Kulübü 2:35.79 478
50m: 32.69 32.69 100m: 1:12.44 39.75 150m: 1:59.22 46.78 200m: 2:35.79 36.57

47. Duru TÜMERDEM 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:36.30 473
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.06 34.06 100m: 1:13.48 39.42 150m: 2:01.39 47.91 200m: 2:36.30 34.91

48. Başak DİNÇER 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:36.51 472
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.47 15.47 75m: 55.31 20.91 125m: 1:38.74 23.07 175m: 2:20.13 17.87
50m: 34.40 18.93 100m: 1:15.67 20.36 150m: 2:02.26 23.52 200m: 2:36.51 16.38

49. Tanem Serra ALTINDİŞ 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:37.35 464
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.03 35.03 100m: 1:16.50 41.47 150m: 2:03.69 47.19 200m: 2:37.35 33.66

50. Eslem KILIÇ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:37.43 463
50m: 32.00 32.00 100m: 1:13.12 41.12 150m: 1:58.42 45.30 200m: 2:37.43 39.01

51. Inanç GÜVERCİN 09 Enka Spor Kulübü 2:37.44 463
50m: 32.19 32.19 100m: 1:13.01 40.82 150m: 2:02.64 49.63 200m: 2:37.44 34.80

52. Aslı ÖNAL 09 Kırklareli Su Sporları Spor Kulubü 2:37.65 461
53. Eda BURMA 09 Denizkızı Sualtı Ve Doğa Sporları Klb 2:38.27 456

50m: 33.10 33.10 100m: 1:11.01 37.91 150m: 2:02.39 51.38 200m: 2:38.27 35.88

54. Ekin ÖZTURAN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:38.46 454
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.70 15.70 75m: 55.23 21.03 125m: 1:38.65 23.46 175m: 2:21.28 18.93
50m: 34.20 18.50 100m: 1:15.19 19.96 150m: 2:02.35 23.70 200m: 2:38.46 17.18

55. Odya TOKSOY 10 V.A.M.O.S 2:38.60 453
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.98 31.98 100m: 1:11.83 39.85 150m: 2:01.29 49.46 200m: 2:38.60 37.31

56. Melis MUTLU 10 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:38.91 450
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.02 16.02 75m: 56.32 20.82 125m: 1:39.36 22.44 175m: 2:21.42 18.97
50m: 35.50 19.48 100m: 1:16.92 20.60 150m: 2:02.45 23.09 200m: 2:38.91 17.49

57. Duru EVCİLER 09 Enka Spor Kulübü 2:39.72 444
50m: 33.72 33.72 100m: 1:14.83 41.11 150m: 2:02.67 47.84 200m: 2:39.72 37.05

58. Nehir ARIK 08 Enka Spor Kulübü 2:40.30 439
50m: 34.80 34.80 100m: 1:17.12 42.32 150m: 2:04.34 47.22 200m: 2:40.30 35.96

Selin DÜNDAR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 2:40.30 439
50m: 33.71 33.71 100m: 1:12.80 39.09 150m: 2:02.59 49.79 200m: 2:40.30 37.71
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 1, Bayanlar, 200m Karışık, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

60. Elif Ela ÖZUĞUR 10 Fırtına Swimming Spor Kulübü 2:40.36 438
50m: 33.86 33.86 100m: 1:15.69 41.83 150m: 2:03.28 47.59 200m: 2:40.36 37.08

61. Azra ŞENER 10 Ordu Kuzey Spor 2:40.73 435
25m: 16.02 16.02 75m: 55.65 20.82 125m: 1:39.31 23.00 175m: 2:22.47 19.00
50m: 34.83 18.81 100m: 1:16.31 20.66 150m: 2:03.47 24.16 200m: 2:40.73 18.26

62. Ece Su SEÇKİ 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:40.79 435
25m: 15.84 15.84 75m: 54.77 20.21 125m: 1:38.91 24.64 175m: 2:23.17 19.02
50m: 34.56 18.72 100m: 1:14.27 19.50 150m: 2:04.15 25.24 200m: 2:40.79 17.62

63. Zeynep Ecrin CANİK 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:41.42 430
50m: 34.87 34.87 100m: 1:16.17 41.30 150m: 2:01.51 45.34 200m: 2:41.42 39.91

64. Ebru Nas GÜVENLER 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:42.46 422
25m: 16.05 16.05 75m: 54.88 20.03 125m: 1:39.59 25.53 175m: 2:24.23 19.53
50m: 34.85 18.80 100m: 1:14.06 19.18 150m: 2:04.70 25.11 200m: 2:42.46 18.23

65. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:42.54 421
25m: 16.31 16.31 75m: 56.57 21.10 125m: 1:41.56 24.38 175m: 2:24.73 18.72
50m: 35.47 19.16 100m: 1:17.18 20.61 150m: 2:06.01 24.45 200m: 2:42.54 17.81

66. Ela AKIL 10 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 2:44.98 402
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.77 41.54 150m: 2:08.21 50.44 200m: 2:44.98 36.77

disk. Ela IŞCAN 10 Galatasaray Spor Kulübü
SW 7.6 - Dönüşte veya bitirişte duvara dokunma her iki elle ayrılmış olarak eş zamanlı
yapılmadığından SW 7.6 (Zaman: 9:27)

25m: 15.14 15.14 75m: 51.99 19.25 125m: 1:30.10 19.84 175m: 2:07.58 17.25
50m: 32.74 17.60 100m: 1:10.26 18.27 150m: 1:50.33 20.23


